

**Factura Electrónica de Venta****Nro. Doc.:** FE119631**Fecha Emisión:** 2023-04-12 10:09:34**Fecha validación:** 2023-04-12 10:09:36-05:00**Fec. Vcto.:** 2023-05-12**Nº Resolución:** 18764043300926 **Prefijo:** FE **Consecutivo:** 116189 hasta 150000 **Fecha:** 2023-01-25 hasta 2024-01-25

| Datos del Emisor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Datos del Adquiriente                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Razón social/Nombre:</b> COMERCIALIZADORA JAGIR SAS<br><b>NIT:</b> 811039882-0<br><b>Actividad Económica:</b> 4530<br><b>Responsabilidad:</b> No aplica – Otros -<br><b>Dirección:</b> CARRERA 52 No 38 58 - MEDELLÍN - - Antioquia - CO<br><b>Teléfonos:</b> 0344035780<br><b>Contacto:</b> COMERCIALIZADORA JAGIR SAS<br><b>E-mail:</b> email@domain.com | <b>Razón social/Nombre:</b> TRANSRUMBO GROUP SAS<br><b>NIT:</b> 901439958-4<br><b>Actividad Económica:</b> 4921<br><b>Dirección:</b> CL 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 SEC CENTRO - Santa Marta - - Magdalena - CO<br><b>Teléfonos:</b> 4<br><b>E-mail:</b> transrumbogroupsas@gmail.com |

| #           | Código        | Cant. | Medida | Descripción                              | Valor Unitario | %Impuesto | Impuesto   | Descuento | Valor Total  |
|-------------|---------------|-------|--------|------------------------------------------|----------------|-----------|------------|-----------|--------------|
| 1           | 00000002      | 1.00  | 94     | POLARIZADO                               | 260,504.20     | IVA 19.00 | 49,495.80  |           | 310,000.00   |
| 2           | 1623090800000 | 15.00 | MTR    | CINTA TRAILER 3M ROJA BLANCA             | 12,605.04      | IVA 19.00 | 35,924.36  |           | 224,999.96   |
| 3           | 5000160723000 | 1.00  | 94     | PLUMILLA 16" METAL CODINTER              | 21,848.74      | IVA 19.00 | 4,151.26   |           | 26,000.00    |
| 4           | 5000200723000 | 1.00  | 94     | PLUMILLA 20" METAL CODINTER              | 26,050.42      | IVA 19.00 | 4,949.58   |           | 31,000.00    |
| 5           | 0940030220000 | 2.00  | 94     | TACO MADERA MED ROJ                      | 13,445.38      | IVA 19.00 | 5,109.24   |           | 32,000.00    |
| 6           | 1904230160330 | 1.00  | PA     | ESTRIBOS HILUX REVO 15+ WNBO             | 821,848.74     | IVA 19.00 | 156,151.26 |           | 978,000.00   |
| 7           | 9000100006291 | 1.00  | PA     | KIT HERRAMIENTA                          | 21,848.74      | IVA 19.00 | 4,151.26   |           | 26,000.00    |
| 8           | 9004220000000 | 1.00  | 94     | FILTRO AIRE HILUX VIGO                   | 33,613.45      | IVA 19.00 | 6,386.56   |           | 40,000.01    |
| 9           | 90590000      | 1.00  | 94     | FORRO DE CABRILLA                        | 235,294.12     | IVA 19.00 | 44,705.88  |           | 280,000.00   |
| 10          | 3918031200000 | 1.00  | 94     | LICUADORA CUADRADA GDE DELG BLAN 12V-24V | 310,924.37     | IVA 19.00 | 59,075.63  |           | 370,000.00   |
| 11          | 3000177140411 | 2.00  | 94     | EXPLORA 6LED RECTANGULAR HELLA           | 146,218.49     | IVA 19.00 | 55,563.03  |           | 348,000.01   |
| 12          | 5104221607001 | 1.00  | 94     | STOP HILUX REVO 16" RH KOTO              | 207,563.03     | IVA 19.00 | 39,436.98  |           | 247,000.01   |
| 13          | 00000001      | 1.00  | 94     | PLACA EIK780                             | 0.00           | IVA 19.00 | 0.00       |           | 0.00         |
| 14          | 00000001      | 1.00  | 94     | INSTALACION CAJA DE HERRAMIENTA          | 100,840.34     | IVA 19.00 | 19,159.66  |           | 120,000.00   |
| 15          | 90590000      | 1.00  | 94     | IMPRONTA                                 | 75,630.25      | IVA 19.00 | 14,369.75  |           | 90,000.00    |
| 16          | 00000001      | 1.00  | 94     | PLACA EIK780                             | 0.00           | IVA 19.00 | 0.00       |           | 0.00         |
| 17          | 00000001      | 1.00  | 94     | INSTALACION BASE LICUADORA               | 100,840.34     | IVA 19.00 | 19,159.66  |           | 120,000.00   |
| 18          | 00000001      | 1.00  | 94     | PLACA EIK780                             | 0.00           | IVA 19.00 | 0.00       |           | 0.00         |
| 19          | 7904231644082 | 1.00  | 94     | BOMPER REVO 16" TRAS                     | 914,285.71     | IVA 19.00 | 173,714.28 |           | 1,087,999.99 |
| 20          | 00000001      | 1.00  | 94     | PLACA EIK780                             | 0.00           | IVA 19.00 | 0.00       |           | 0.00         |
| 21          | 2185190000000 | 1.00  | 94     | CAMARA REVERSA 011 REDONDA MEDIANA LED   | 109,243.70     | IVA 19.00 | 20,756.30  |           | 130,000.00   |
| 22          | 2164050600000 | 1.00  | PA     | SENSOR REVERSA BOMPER METAL NEG          | 126,050.42     | IVA 19.00 | 23,949.58  |           | 150,000.00   |
| 23          | 0907040020200 | 2.00  | 94     | CONO RETRACTIL 45 CMS                    | 36,974.79      | IVA 19.00 | 14,050.42  |           | 88,000.00    |
| 24          | 00000001      | 1.00  | 94     | PLACA EIK780                             | 0.00           | IVA 19.00 | 0.00       |           | 0.00         |
| Total Items |               | 24    |        |                                          |                |           |            |           |              |

**SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este concepto.****CUIFE:** 3b2c3da703570d6b09f8b30eaa54bf49beab41d51ae6a81356bcc549d1048404572b35b527e37046acf719d5b5a93a62

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA\_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 - <https://www.thefactoryhka.com/co/> - Versión de template: co-default-21-695

**Factura Electrónica de Venta**

Nro. Doc.: FE119631

Fecha Emisión: 2023-04-12 10:09:34

Fecha validación: 2023-04-12 10:09:36-05:00

Fec. Vcto.: 2023-05-12



| Impuestos         |              |            |
|-------------------|--------------|------------|
| Tipo de Impuestos | Monto Base   | Total      |
| IVA: 19.00%       | 3,948,739.49 | 750,260.50 |

| Totales                                                                                                             |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| SUBTOTAL:                                                                                                           | 3,948,739.49 |
| TOTAL Base Excluida:                                                                                                | 0.00         |
| TOTAL Base Imponible:                                                                                               | 3,948,739.49 |
| IVA                                                                                                                 | 750,260.49   |
| TOTAL Descuento Global:                                                                                             | 0.00         |
| TOTAL Recargo Global:                                                                                               | 0.00         |
| TOTAL:                                                                                                              | 4,698,999.99 |
| TOTAL en letras: Cuatro Millones Seiscientos Noventa Y Ocho Mil Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP |              |
| TOTAL Retenciones:                                                                                                  | 0.00         |
| Redondeo Aplicado:                                                                                                  | 0.01         |
| TOTAL A PAGAR:                                                                                                      | 4,698,999.99 |
| TOTAL A PAGAR en letras: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 99/100      |              |

| Información adicional                 |
|---------------------------------------|
| NUMERO ORDEN: : EIK780                |
| INFORMACION: : Sin Valor Transcrito   |
| FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito |

| Medios de Pago |               |                      |                      |                   |                |              |       |                         |                          |
|----------------|---------------|----------------------|----------------------|-------------------|----------------|--------------|-------|-------------------------|--------------------------|
| Método de Pago | Medio de Pago | Fecha de Vencimiento | Número de Referencia | Código Referencia | Número de Días | Código Banco | Banco | Número de Transferencia | Código del Canal de Pago |
| Crédito        | Otro          | 2023-05-12           | 000000               |                   | 30             |              |       |                         |                          |

| Ordenes de Compra |                                          |                  |               |       |
|-------------------|------------------------------------------|------------------|---------------|-------|
| Código Cliente    | Número de Orden                          | Número de Pedido | Tipo de Orden | Fecha |
|                   | N/E:00040269/N/E:00040285/N/E:00040296/N |                  |               |       |

**SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este concepto.**

**CUIF:** 3b2c3da703570d6b09f8b30eaa54bf49beab41d51ae6a81356bcc549d1048404572b35b527e37046acf719d5b5a93a62

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA\_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 - <https://www.thefactoryhka.com/co/> - Versión de template: co-default-21-695